
ESTADO DO MARANHÃO Folha n lPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MAProcesso n*CNPJ: 01.597.629/0001-23 Rubrica___GESTÃO 2021 A 2024 obviou
-----------

DISPENSA DE LÍCITAÇÃO N° 001/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RESOLVE

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a coniratação da Empresa 
SAMUEL REIS BARROS MILHOMEM-60825721300 -  CNPJ: 47.016.693/0001-74, para a 
Contratação de empresa comercial para o fornecimento de materiais de construções para 
atender as necessidades do município de são João do Paraíso -  MA, determinando que se 
proceda as devidas publicações legais.

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 16 de janeiro de 2023.

DE ALBUQUERQ 
MUNICIPAL

s »

São João do

PARAÍSOC ID A D E  D Ê T O D O S  N Ó S ’
Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA


